 
Приложение 2 к извещению об осуществлении аукциона
 в электронной форме

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта на оказание услуг частной охраны (Охранный (технический) мониторинг) 

Метод определения начальной (максимальной) цены: метод сопоставимых рыночных цен. 
Способ размещения заказа: аукцион в электронной форме. 
	Наименование объекта
	ОКПД 2
	Адрес объекта
	Сроки оказания услуг
	Единица измерения, месяц
	Единичные цены 
	Всего Начальная цена вида услуг

	
	
	
	
	
	1*
	2*
	3*

	Средняя цена, руб.
	

	[bookmark: _GoBack]Оказание услуг частной охраны (Охранный (технический) мониторинг)
	  80.10.12.000-00000006 
	Помещения архива (г. Югорск ул. Железнодорожная, 43/1)

	С 01.01.2025 по 30.11.2025 
	11
	3 200,00
	3 400,00
	3 600,00
	3 400,00
	37 400,00

	Итого 
начальная (максимальная) 
цена контракта
	
	
	
	
	
	
	
	
	37 400,00



Итого: Начальная (максимальная) цена контракта: 37 400,00 (тридцать семь тысяч четыреста) рублей 00 копеек.


1*- Коммерческое предложение исх. от 06.11.2024 № 77-24
2*- Коммерческое предложение исх. от 06.11.2024 № 103
3*- Коммерческое предложение исх. от 06.11.2024 № 19



Исп.
Заведующий по АХР                                                      Д.В. Питиримов
15.11.2024 г
